
دومین روز از شانزدهمین جشنواره نخستین واژه آب در هرمزگان برگزار شد؛

شرکت ۶۰۰ دانش آموز در جشنواره
 اختصاص 50 میلیارد ریال برای طراحی باغ کتاب کاشان

دومین روز از شانزدهمین دوره جشنواره  حسن خاندل/  گروه ایران
news@ naslefarda.net نخستین واژه؛ آب«، با حضور ۶۰۰ نفر از دانش«

آموزان مقطع ابتدایی در کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان بندرعباس برگزار شد.این جشنواره که از روز شنبه توسط شرکت 

آب و فاضلاب هرمزگان با مشارکت کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان هرمزگان با اجرای برنامه های شاد مانند نمایش، 
شعرخوانی، نمایش تن پوش قطره آب، مسابقه، انیمیشن و... در حال برگزاری است، قرار است، ۳ هزار دانش آموز در این برنامه ها که در 

مدارس و همچنین اجتماع در کانون پرورش فکری پیش بینی شده است، آموزش مصرف بهینه آب را فرا بگیرند.

محمد کتابچی مدیر عامل خیرین مدرسه ساز کاشان با اشاره به اینکه  یک قطعه زمین150 هزار  آمنه تسلیمی/  گروه ایران
news@ naslefarda.net متر مربعی در بلوار باهنر برای احداث باغ کتاب کاشان جانمایی شده است افزود:هر طراحی  باغ

کتاب کاشان را خیر کاشانی بدون هیچ سقفی پذیرفته است.
 محمد کتابچی  اظهار داشت: برای اجرای این پروژه نیاز به تصویب کلیات مصوبه آن از سوی اعضای شورای اسلامی شهر کاشان است.

محمد کتابچی  افزود: برای باغ کتاب کاشان علاوه بر فضای کتابخانه و مطالعاتی، فضا‌های آموزشی و تفریحی و سرگرمی خانوادگی 
نیز برایش پیش بینی شده است. مدیرعامل مجمع خیرین مدرسه ساز کاشان تعداد دانش آموزان شهرستان کاشان را ۷۰ هزار و 
دانشجویان دانشگاه‌های این شهرستان را ۳۰ هزار نفر اعلام کرد و افزود: نزدیک یکصد هزار نفر دانش آموز و دانشجوی شهرستان نیاز 

به مکانی برای مطالعه دارند که با احداث باغ کتاب کاشان این نیاز برآورده خواهد شد.
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بازدید وزیر ارتباطات از سایت‌های 
5G ایرانسل در حرم رضوی

فرهاد کلهری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، طی سفری 
به مشهد مقدس، از زیرساخت‌های ارتباطی و 
سایت‌های نسل پنج )5G( ایرانسل در حرم رضوی 

بازدید کرد.
 شب گذشته سوم آذرماه ۱۴۰۳، دکتر سید ستار 
هاشمی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در 
جریان سفر استانی که به خراسان رضوی و شهر 
مشهد داشت، از سایت‌های ارتباطی ایرانسل 
در حرم مطهر امام هشتم شیعیان، امام رضا)ع( 

بازدید کرد.
ایرانسل در محوطه حرم امام رضا ۱۳ سایت 
ارتباطی فعال دارد که چهار سایت از این تعداد، 
 3G 2 وG علاوه بر پشتیبانی از تکنولوژی‌های
و 4G از اینترنت پرسرعت نسل پنج )5G( نیز 

پشتیبانی می‌کنند.
در این بازدید وزیر ارتباطات علاوه بر  تشکر برای 
احداث سایت‌ها تأکید کرد: »امیدواریم پنج سایت 
دیگر طراحی شده هرچه زودتر فعال شوند و 
دستگاه‌های ذی‌ربط برای برقراری ارتباط هرچه 
بهتر زائران امام هشتم با ایرانسل همکاری کنند تا 

همه از شبکه یکپارچه با کیفیت بالا بهره ببرند.«
دکتر نیک‌محمد بلوچ‌زهی مشاور وزیر در توسعه 
روستایی )USO(، دکتر  علی دلگیر مدیرکل 
ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان رضوی، 
مهندس محمد شمسایی مدیرکل تنظیم مقررات 
رادیویی شمال شرق، دکتر امیر خوراکیان 
مدیرعالی حرم مطهر رضوی، دکتر ابراهیم 
دانشی‌فر مدیر مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات 
آستان قدس رضوی و جمعی از مدیران اپراتورهای 

تلفن همراه، وزیر ارتباطات را همراهی کردند.
ایرانسل روز اول مرداد ۱۳۹۹ نخستین سایت 
تجاری 5G ایران را در پژوهشگاه ارتباطات و 
فناوری‌اطلاعات راه‌اندازی کرد که این سایت، به 
صورت آنلاین توسط رئیس‌جمهوری وقت، افتتاح 
شد. همچنین در روز ۲۹ مهر ۱۴۰۳ در نشست 
خبری تولد ۱۸ سالگی ایرانسل، با افتتاح سایت 
5G جزیره بوموسی، تعداد سایت‌های نسل پنج 

ایرانسل به ۱۱۴۴ سایت رسید.

دریچه

پیشگام در طراحی، مهندسی و ساخت پروژه های بزرگ
رضوان داوودی/  گروه استان‌ها￼

news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت ماشین‌سازی اراک ضمن 
تبریک هفته بسیج به خبرنگاران گفت: "شرکت 
ماشین‌سازی اراک، نخستین و بزرگ‌ترین شرکت 
پیمانکاری و تولیدی در کشور است که با امکانات 
طراحی، مهندسی، تولید و ساخت تجهیزات، در 
قالب پنج گروه تولیدی مختلف فعالیت می‌کند. 
این شرکت به عنوان پیمانکار عمومی، دارای رتبه و 
گواهینامه‌های صلاحیت پیمانکاری در حوزه‌های 
تاسیسات، تجهیزات، سد، نیروگاه، آب، فولاد و 
سیمان است و همچنین گواهینامه‌های معتبر 
سیستم مدیریت یکپارچه را داراست."رضا سرایی 
افزود: "تمامی فعالیت‌های مرتبط از تولید مواد 
اولیه تا تبدیل محصول نهایی به صورت یکپارچه 
در این مجتمع بزرگ صنعتی انجام می‌شود. این 
ویژگی، انعطاف‌پذیری منحصر به فردی در تأمین 

نیازهای صنعتی کشور ایجاد کرده است. به طوری 
که بسیاری از اولین‌ها در صنعت سنگین ایران توسط 
ماشین‌سازی اراک رقم خورده و این شرکت همواره 
پیشران صنایع استان و کشور بوده است."وی ادامه 
داد: "برای نخستین بار در کشور، تجهیزات فرآیندی 
پروژه‌های متانول پتروشیمی‌های دنا و سیراف در 
این شرکت ساخته شده است. این تجهیزات شامل 
۲۴ دستگاه منحصر به فرد و استراتژیک بوده که با 
موفقیت در ماشین‌سازی اراک تولید و در محل پروژه 
نصب شده‌اند."مدیرعامل شرکت ماشین‌سازی اراک 
خاطرنشان کرد: "برج‌های صنایع پالایشگاهی و 
پتروشیمی، از جمله برج فرآیندی پتروشیمی مهر 
پتروکیمیا، برای نخستین بار در ایران با جدیدترین 
تکنولوژی بر اساس استانداردهای روز دنیا توسط 
ماشین‌سازی اراک ساخته شده است. این برج با 
ارتفاع ۱۳۲ متر، قطر ۹.۵ متر و وزن بیش از ۱۸۰۰ تن، 
سنگین‌ترین و ضخیم‌ترین برج فرآیندی پتروشیمی 

در ایران است که به منظور کاهش هزینه‌های حمل و 
نقل جاده‌ای، عملیات ساخت آن در محل پروژه انجام 
شد."وی تصریح کرد: "دیگ بخار سبز به منظور کاهش 
مصرف انرژی و افزایش راندمان برای نخستین بار در 
ماشین‌سازی اراک تولید شده است. این دستاورد 
نه تنها نقطه عطفی در صنعت دیگ‌سازی کشور به 
شمار می‌آید بلکه گامی بزرگ در راستای حفاظت 
از محیط زیست و کاهش مصرف انرژی در صنایع 
مختلف نیز محسوب می‌شود."سرایی همچنین به 
ورود ماشین‌سازی اراک به طراحی و ساخت تجهیزات 
دقیق و سنگین مورد نیاز صنایع معدنی و فولاد اشاره 
کرد و گفت: "برای نخستین بار در کشور و چهارمین بار 
در دنیا، رآکتور احیای آهن اسفنجی، کولر و برج‌های 
صنایع فولاد در ماشین‌سازی اراک ساخته و نصب 
شده است."وی افزود: "یکی از محصولات جدید ما در 
حوزه پل‌سازی، ساخت پل‌های شناور PMP است که 
برای نخستین بار در کشور تولید می‌شود. این پل‌ها 

با ظرفیت‌های ۲۰ تا ۶۰ تن به صورت شناور و ۲۰ تا 
۱۷۰ تن به صورت پل‌های شناور با اتصال به یکدیگر 

در مواقع اضطرار قابل استفاده هستند."
مدیرعامل ماشین‌سازی اراک تأکید کرد: "این شرکت 
همواره از مطالبات قانونی و منطقی کارگران خود 
حمایت کرده و فضایی امن برای بیان نظرات آنان 
ایجاد کرده است. طی یک سال اخیر، ضمن توسعه 
امور فرهنگی و امکانات ورزشی و رفاهی کارکنان، 

اقداماتی نظیر تبدیل وضعیت نیروهای پیمانکاری و 
افزایش حقوق بی‌سابقه کارگران نیز انجام شده است."
ماشین‌سازی اراک به عنوان یک سازمان 
مسئولیت‌پذیر، همواره با رسانه‌ها در تعامل بوده و 
اطلاعات صحیح و موثق را در اختیار آن‌ها قرار می‌دهد. 
این شرکت از معدود شرکت‌های سهامی عام است که 
کلیه اطلاعات مالی و قراردادهای خود را به صورت 

منظم در سامانه کدال منتشر می‌کند.

ماشین سازی اراک؛
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رئیس سازمان صمت استان قزوین گفت: استان قزوین یکی از قطب 
های صنعتی کشور محسوب می شود.

خط تولید کاشی مینیاتوری شرکت صنایع سرام آرا با حضور محسن 
رستمی مدیر کل صمت استان قزوین، صفاری مدیر عامل شرکت 
شهرک‌های صنعتی، نادری مدیر عامل شرکت سرمایه‌گذاری صدر 
تامین، میرزاعباسی معاون امور صنایع و آهنی ها رئیس خانه صمت 

استان به بهره‌برداری رسید.

محسن رستمی در آئین افتتاحیه خط تولید شرکت سرام آرا ضمن خدا 
قوت به مدیران و کارکنان شرکت اظهار کرد: در قانون برنامه توسعه، 
بخشی از رشد اقتصادی می بایست از طریق افزایش بهره‌وری صورت 
گیرد، که شرکت سرام آرا با راه‌اندازی و بهسازی خط تولید نسبت به 

این مهم اقدام کرده است.
رئیس سازمان صمت استان قزوین افزود: در ارزیابی که بر اساس 
شاخص‌های صنعتی، معدنی و تجاری صورت گرفته استان قزوین رتبه 

چهارم استان صنعتی کشور را به خود اختصاص داده است.
وی یادآور شد: ۳۰ درصد صنعت استان وابسته به معدن 
 است و صنعت کاشی و سرامیک نیز یکی از این صنایع وابسته

 است.
لازم به ذکر است با افتتاح خط تولید کاشی مینیاتوری با ظرفیت اسمی 
تولید روزانه ۱۳۰۰ متر مربع زمینه اشتغال جدید برای ۳۰ نفر به این 

مجموعه اضافه می‌شود.

رئیس سازمان صمت استان قزوین:

 قزوین از قطب های صنعتی کشور محسوب می شود

خبر روز

1. مزایده گزار: اداره کل پشتیبانى امور دام (استان تهران) به شناسه ملى 14002771736 و شماره اقتصادى 411113673771  
2.فروش مزایده: فروش املاك مندرج در جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت(setadiran.ir) با شماره مزایده هاى مربوط با وضعیت موجود 

و به صورت نقدى طبق شرایط آگهى و اسناد مزایده 

 3-مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده طبق جدول بند 2 آگهى ونوع و شرایط بارگذارى و تحویل آن بشرح مندرج در برگ 
شرایط عمومى مزایده مى باشد. 

4- برنامه زمانى:
زمان انتشار در سایت: 1403/09/07 ساعت :10/00        

1-4- مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد: روز چهارشنبه 1403/09/14 تا ساعت :19/00 
2-4- زمان تحویل پاکت الف: روز شنبه 1403/09/24 تا ساعت :12/00

3-4- مهلت بارگذارى پیشنهادات در سامانه ستاد: روز شنبه 1403/09/24 تا ساعت :19/00
4-4- زمان بازگشایى: روز یکشنبه تاریخ 1403/09/25 ساعت 10/00

5-4-اعلام به برنده : تاریخ 1403/09/25 ساعت 10/05
 (setadiran.ir) 5. خرید اسناد: متقاضیان مى توانند با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

با واریز مبلغ 500,000 ریال (غیر قابل استرداد) به شماره حساب شبا IR 310100004001039804006087 با 
کد شناسه شماره 385039874203900800000000000042 به صورت پایا به خزانه بانک مرکزى اسناد 

مزایده را دریافت نمایند.
4. کلیه مراحل فرایند مزایده شامل؛ تسلیم و پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، بارگذارى 

پیشنهادات و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از طریق سامانه ستاد مى باشد.
5. اطلاعات املاك و مستغلات شامل اسناد مربوطه، مشخصات، شرایط و نحوه فروش املاك در صفحه 

اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده و انتخاب مى باشد.
6. ارائه پیشنهاد مالى توسط مزایده گر به منزله پذیرش و قبول تمام شرایط و اسناد مزایده و الحاقیات 

بارگذارى شده در سامانه ستاد مى باشد و مزایده گر حق هرگونه اعتراض را از خود سلب و اسقاط مى نماید.
7. پیشنهاد دهنده مى بایستى براى هر ملک (هر شماره مزایده) بصورت جداگانه تضمین معتبر براى 

شرکت در مزایده و اسناد پیشنهاد مربوطه را بارگذارى نماید.
8. متقاضیان مى توانند به جهت هماهنگى بازدید حضورى از ملک با جناب آقاى ملیانیان به شماره همراه 

09123772557 تماس بگیرند.
توجه: متقاضان میتوانند ضمانتنامه بانکى شرکت در مزایده از بانک هاى معتبر دریافت و در قسمت 
پاکت "الف" سامانه ستاد بارگذارى کنند و در صورت تمایل جهت واریز نقدى تضمین شرکت در مزایده 
 IR 900100004001039806370564 (ودیعه) مى توانند مبلغ تضمین مورد نظر را به شماره حساب شبا

با شناسه واریز 952203974100000000000000000004 (تمرکز وجوه سپرده- بانک مرکزى- بنام شرکت 
سهامى پشتیبانى امور دام کشور) از طریق کلیه بانکهاى دولتى واریز نموده و فیش واریزى را در قسمت 
پاکت "الف " سامانه ستاد برگزارى کنند ضمناً اصل فیش واریزى یا ضمانتنامه بانکى را در موعد مقرر 

(بند 2-4) تحویل مزایده گزار نمایند.
شناسه ملى شرکت: 14002771736 
شناسه اقتصادى:411113673771  

کد پستى: 1435933151

آگهى مرحله دوم تجدید مزایده عمومى فروش ملک به شماره 1403/05/ات (نوبت اول)
شرکت سهامى پشتیبانى امور دام استان تهران

شناسه آگهى: 1834779
م الف: 3069

روابط عمومى اداره  کل پشتیبانى اموردام استان تهران

ف
ردی

کاربرىپلاك ثبتى
وضعیت ملکوضعیت اجارهوضعیت تصرف

مبلغ تضمین قیمت پایه (ریال)
نشانىشماره فراخوان(ریال) در اختیار شرکت/

دیگران
در اجاره غیرنمى باشد/ 

مى باشد
نوع ملک، آپارتمان، 

طلقوقفمفروزمشاعاعیانعرصهزمین
فرعىاصلى 

تالار 133126
281,529,202,30014,100,000,0002003001014000057---مى باشد2453/222022ملک-در اختیار دیگرانپذیرایى

حسن آباد فشافویه –
خیابان امام خمینى 
نبش کوچه بهاران 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده  شرکت  جوش آزما شرق( سهامى خاص)  
به شماره ثبت 23296 شناسه ملى 10380387538

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نماینده قانونی سهامداران شرکت دعوت مى گردد تا در جلسه مجمع فوق که در تاریخ1403/9/19 ساعت 18 به شرح ذیل 
درآدرس: مشهد -بلوار وکیل آباد -فارغ التحصیلان 6- پلاك 7- طبقه 3  برگزار می شود شرکت نمایند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:1-  انتخاب مدیران 2-  انتخاب  بازرسین
      هیئت مدیره شرکت3-  انتخاب روزنامه کثیرالانتشار4-  تصویب صورتهاى مالى   

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت اختران سرب آسیا 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 62043 شناسه ملى  14008194751

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت اختران سرب آسیا سهامى خاص دعوت مى شود در 
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که راس ساعت 8 صبح مورخ 1403/09/22 
روز پنج شنبه به نشانى: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش کوهپایه، دهستان سیستان، 
روستا شهرك صنعتى شرق سجزى، محله شهرك صنعتى سجزى، بلوار خدمات، خیابان سوم 

غربى، پلاك 3، طبقه همکف، کدپستى: 8139173763 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسهمجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (ساعت 8 صبح 1403/09/22): 

- انتخاب و تعیین سمت اعضاى هیئت مدیره
- دارندگان حق امضا

- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
هیئت مدیره شرکت

مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى  ( یکپارچه ) یک مرحله اي ( نوبت دوم ) ( تجدید مناقصه )  
مناقصه گزار :  شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملى 10101889201  و کد اقتصادى 411331678477   به نشانى : خوزستان - اهواز - حد فاصل میدان چهار اسب (سه راه تپه) و پل 

برومى- روبروي شهرك صنعتی شماره 4  امور تدارکات و عملیات کالا شرکت گاز استان خوزستان -  واحد تدارکات - اتاق 201  -  تلفن : 06134199958
2- موضوع فراخوان : مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى ( یکپارچه ) خرید 2 عدد گلاب ولو 24 و 16 اینچ  کلاس 600  مربوط به تقاضاى شماره 3024803010 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 

به شماره فراخوان 2003093377000195
3-  نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : بر اساس مبلغ تضمین مندرج در سامانه ستاد  فیش واریزى وجه نقد به شماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404  و شناسه واریز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزى شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملى ایران و سایر بانک هاى مجاز یا ضمانت نامه بانکى بنام مناقصه گزار بعنوان  پاکت (الف) 

در سامانه ستاد بارگذارى و اصل آن تا یک روز قبل از گشایش پاکات تسلیم دبیرخانه کمیسیون مناقصات گردد . 
4-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابی کیفی مناقصه گران :  حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم     

5- تاریخ توزیع اسناد: اسناد مناقصه همزمان  با اسناد ارزیابى کیفى از طریق سامانه ستاد قابل دریافت میباشد .  
6- قوانین جمهوري اسلامی ایران من جمله آیین نامه معاملات و قانون ممنوعیت خرید کالاى خارجى داراى مشابه تولید داخلى (خرید کالاى ایرانى) حاکم بر این مناقصه می باشد. 

7- نام سازندگان و تامین کنندگان داخلى مى بایست در فهرست بلند منابع دستگاه مرکزى وزارت نفت ( AVL ) باشند، همچنین نام سازندگان و تامین کنندگان داخلى میبایست در سامانه توانیران به ثبت رسیده 
باشند .

8- شرایط حضور سازندگان و تأمین کنندگان خارجى در این مناقصه با رعایت مفاد مندرج در بند فوق (1) و در صورت عدم وجود کالاى مشابه ساخت داخل ، بلامانع خواهد بود .
9- بدلیل الزام رعایت مفاد قانون توانیران و جلوگیرى از هر گونه توقف و اختلال در روند تأمین بموقع کالاى مورد نظر ، در صورتیکه  مناقصه در دو مرحله تجدید شده باشد ، براى مرتبه سوم حضور کلیه مناقصه گران 

با شرط داشتن مجوزات تکمیلى مندرج در اسناد مناقصه ، مجاز خواهد بود .  
10- تامین کالاى گازرسانى توسط مناقصه گران مى بایست الزاماً از تولید کنندگان موجود در وندورلیست شرکت ملى گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت ، خرید کالاى ایرانى مى باشد.

11-  نامه آخرین تغییرات آن شرکت به همراه اعلام آمادگی وذکر شناسه ملی حقوقی وارائه کد پستی و تلفن تماس الزامی است . 
12- ارائه مدارك و فرم هاي استعلام ارزیابی تکمیل شده از سوي مناقصه گران هیچگونه حقی را جهت متقاضیان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

13-مناقصه گزار در مرحله اول با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد در موعد زمانبندى مناقصه، نسبت به گشایش پاکات اقدام مینماید .
14- خرید اسناد : با توجه به مشکلات پرداخت از طریق درگاه سامانه ستاد مبلغ 2/000/000 ریال غیر قابل استرداد جهت خرید اسناد مناقصه بشماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404 و شناسه واریز 

351123357292690840000000002007 بنام خزانه بانک مرکزى شرکت گاز استان خوزستان واریز و سپس فیش واریزى به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر کمیسیون تحویل گردد.
15- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس  WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 

و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  41934-021 دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

شناسه آگهى: 1833168  روابط عمومى شرکت گاز استان خوزستان 

مناقصه عمومى همزمان با ارزیابى  ( یکپارچه ) یک مرحله اي ( نوبت دوم ) ( تجدید مناقصه )
مناقصه گزار :

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت تولیدى کفش نهرین  (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره 3624 اصفهان وشناسه ملى10260245030

بدینوسیله ازکلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى گردددرجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که درتاریخ 1403/9/18ساعت 8صبح به آدرس 
شرکت: استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزي - دهستان قهاب جنوبی - روستا شهرك صنعتی جی-شهرك صنعتی جی-کوچه صحرا-

خیابان 5-پلاك 33-طبقه همکف برگزار مى گرددحضوربه هم رسانید.
      هیئت مدیره شرکتدستورجلسه:انتخاب هیئت مدیره  


